
Zarządzenie Nr 53/2005
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 15 września 2005r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pruszcz
Gdański  dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2000r. Nr 47, poz. 544, z 2002r. Nr
113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271, z 2003r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188 oraz
z 2004r. Nr 25, poz. 219 )

zarządza się, co następuje :

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2005r. powołuje się w gminie Pruszcz
Gdański  obwodowe  komisje  wyborcze  w  składach  określonych  w  załączniku  do
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik do zarządzenia Nr 53/2005



Wójta Gminy Pruszcz Gdański 
z dnia 15 września 2005r.

SKŁAD
Obwodowych komisji wyborczych w gminie Pruszcz Gdański

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce
zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Jagatowie
1 Czerwiński Zdzisław Żuławka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława
Kalinowskiego

2 Konieczny Leon Rotmanka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Włodzimierza
Cimoszewicza

3 Kwiatek Zdzisław Rusocin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Marka Borowskiego

4 Pastuszek Kamil Starszyn Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Ryszarda
Korwin-Mikke

5 Kowalska Karolina Jagatowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Macieja Giertycha

6 Myśliński Waldemar Rotmanka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Zbigniewa Religi

7 Kowalczyk Teresa Straszyn Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Leppera

8 Osipowicz Magdalena Rotmanka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Aleksandra
Kaczyńskiego

9 Durzyńska Justyna Gdańsk Wskazana przez Wójta

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce
zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Straszynie
1 Żeromska Katarzyna Żuławka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława
Kalinowskiego



2 Goszczyński Jurand Straszyn Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Daniela Tomasza
Podrzyckiego

3 Tutkowska Małgorzata Żuława Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Leszka Bubla

4 Nowakowski Michał Jerzy Starszyn Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Włodzimierza
Cimoszewicza

5 Krawczuk-Szałasow Krystyna Starszyn Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Marka Borowskiego

6 Meller Aneta Straszyn Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Ryszarda
Korwin-Mikke

7 Szyszkowski Grzegorz Rotmanka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Aleksandra
Kaczyńskiego

8 Banaszak Magdalena Borkowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Leppera

9 Skoczylas Marzena Pruszcz Gdański Wskazana przez Wójta

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce
zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Rotmance
1 Zimodro Małgorzata Straszyn Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława
Kalinowskiego

2 Pałasz Jarosław Straszyn Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Daniela Tomasza
Podrzyckiego

3 Marciniuk Joanna Łęgowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Leszka Bubla



4 Kwiecień Anna Rotmanka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Włodzimierza
Cimoszewicza

5 Banaszak Wiesław Borkowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Leppera

6 Cabaj Zbigniew Świńcz Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Macieja Giertycha

7 Rawicka  Henryka Rotmanka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Zbigniewa Religi

8 Tomczak Piotr Rotmanka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Aleksandra
Kaczyńskiego

9 Kraska Monika Pruszcz Gdański Wskazana przez Wójta

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce
zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Juszkowie
1 Kiedyk Mariusz Radunica Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława
Kalinowskiego

2 Goszczyńska Grażyna Straszyn Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Daniela Tomasza
Podrzyckiego

3 Karc Justyna Juszkowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Leszka Bubla

4 Nowakowska Marzena Starszyn Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Włodzimierza
Cimoszewicza

5 Saluk Grażyna Juszkowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Marka Borowskiego

6 Pranga Magdalena Łęgowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Macieja Giertycha



7 Martewicz Kamila Juszkowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Leppera

8 Żuczek Małgorzata Łęgowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Aleksandra
Kaczyńskiego

9 Kaczmarek Iwona Pszczółki Wskazana przez Wójta

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce
zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Wojanowie
1 Laszuk Marta Cieplewo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława
Kalinowskiego

2 Witek Barbara Wojanowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Leszka Bubla

3 Rusiecka Sylwia Cieplewo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Włodzimierza
Cimoszewicza

4 Dymek Elżbieta Rusocin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Ryszarda
Korwin-Mikke

5 Wawrzonkowska Janina Łęgowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Macieja Giertycha

6 Klimkiewicz Regina Rotmanka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Zbigniewa Religi

7 Łuczyński Rafał Łęgowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Aleksandra
Kaczyńskiego

8 Mierzwa Karolina Borzęcin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Leppera

9 Tarnowska Stefania Pruszcz Gdański Wskazana przez Wójta



Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce
zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Wiślince
1 Zdanowska Marianna Przejazdowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława
Kalinowskiego

2 Demczuk Anna Przejazdowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Ryszarda
Korwin-Mikke

3 Kurowski Adam Bystra Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Włodzimierza
Cimoszewicza

4 Żmihorska Joanna Juszkowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Marka Borowskiego

5 Chylewski Marcin Bogatka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Macieja Giertycha

6 Grzonkowska Agnieszka Wiślinka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Zbigniewa Religi

7 Gadziński Bolesław Wiślinka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Leppera

8 Osipowicz Kazimierz Rotmanka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Aleksandra
Kaczyńskiego

9 Herman Danuta Trąbki Wielkie Wskazana przez Wójta



Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce
zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Wiślinie
1 Rudowska Justyna Cieplewo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława
Kalinowskiego

2 Kłosowska Grażyna Mokry Dwór Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Leszka Bubla

3 Fedoruk Magda Maria Wiślina Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Włodzimierza
Cimoszewicza

4 Piepórka Karol Juszkowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Marka Borowskiego

5 Kowalczyk Andrzej Przejazdowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Ryszarda
Korwin-Mikke

6 Łapko Jolanta Rokitnica Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Zbigniewa Religi

7 Cejrowska Jolanta Mokry Dwór Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Aleksandra
Kaczyńskiego

8 Migowska Magdalena Wiślinka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Leppera

9 Bliszczyk Alina Pruszcz Gdański Wskazana przez Wójta



Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce
zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Łęgowie
1 Mik Agata Łęgowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława
Kalinowskiego

2 Żynda Agnieszka Łęgowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Leszka Bubla

3 Lewandowska Wiesława Łęgowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Włodzimierza
Cimoszewicza

4 Rozalewicz-Zielińska Zofia Żukczyn Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Macieja Giertycha

5 Łapko Mirosław Rokitnica Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Zbigniewa Religi

6 Żabniak Dorota Łęgowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Aleksandra
Kaczyńskiego

7 Leniart Andrzej Łęgowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Leppera

8 Jakuszyk Maria Rusocin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Ryszarda
Korwin-Mikke

9 Block Magdalena Łęgowo Wskazana przez Wójta



Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce
zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Rusocinie
1 Szczepaniak Józef Rusocin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława
Kalinowskiego

2 Witek Józef Wojanowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Leszka Bubla

3 Abend Justyna Łęgowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Włodzimierza
Cimoszewicza

4 Sulewski Gabryiel Juszkowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Marka Borowskiego

5 Zalewski Paweł Rotmanka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Zbigniewa Religi

6 Jurczyk Daniel Łęgowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Aleksandra
Kaczyńskiego

7 Drewa Tadeusz Żukczyn Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Leppera

8 Sobczyk Cecylia Rotmanka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Ryszarda
Korwin-Mikke

9 Kwiatek Katarzyna Rusocin Wskazana przez Wójta

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce
zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Rokitnicy



1 Rolska Elżbieta Rokitnica Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława
Kalinowskiego

2 Murawska Czesława Mokry Dwór Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Leszka Bubla

3 Migdał Waldemar Dziewięć Włók Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Włodzimierza
Cimoszewicza

4 Szczepańska Agnieszka Rokitnica Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Marka Borowskiego

5 Loranty Teresa Łęgowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Macieja Giertycha

6 Redecka Anna Rokitnica Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Zbigniewa Religi

7 Zyska Iwona Rokitnica Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Aleksandra
Kaczyńskiego

8 Kowalczyk Paweł Przejazdowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Ryszarda
Korwin-Mikke

9 Cyrzon Magdalena Pruszcz Gdański Wskazana przez Wójta


